
Facultad de Filasafia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

.....................................................................................................................................

VISTO

Las erogaciones realizadas por la Biblioteca Elma Kohlmeyer de Estrabou de la
Facultad de Filosofía y Humanidades, necesarias para el normal funcionamiento de la
misma;

y CONSIDERANDO

Que el financiamiento de estos gastos menores se realiza mediante el mecanismo
de Adelanto a responsable;

Que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

POR ELLO

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

R E S U EL V E:

ARTICULO 1°: Aprobar 10s gastos presentados por la Biblioteca Elma Kohlmeyer de
Estrabou de esta Facultad, que ascienden a la suma de $ 3.943,40 (pesos tres mil
novecientos cuarenta y tres con 40/100). Según se detalla en Planilla Anexa N0I.

ARTICULO 2°: Imputar las erogaciones efectuadas del adelanto a responsable.

ARTICULO 3°: Comuníquese a la Biblioteca de la FFyH y al Área Econórrrico
Financiera y archívese.

CORDOBA, 1 6 Ole 2019 1

RESOLUCION N° f 6o 9
cc



Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

•

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA••
ffyh

RESOLUCION N° t 6 O 9
Planilla Anexa N° l

FECHA COMPROBANTE PROVEEDOR CONCEPTO MONTO

Asociación Civil para la Cuota anual 2019 de
04/12/2019 C-0000I-00000025 Preservación y membresía de la $700Conservación del BibliotecaPatrimonio Cultural

11/12/2019 Colectivos Ciudad Univ./Centro Compras de material $63,80(ida y vuelta) especial de librería

11/12/2019 B-00003-00000720 OFFJSCHOOL Material especial de $2090Librerías librería

11112/2019 Tique factura B- Revelados del Centro Compra de CDs y OVOs $6000021-00213005

11112/2019 Tique FERNfPLAST Compra de pilas $489,60

TOTAL A PAGAR $ 3.943,40


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



